
�
Progetto PON 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 
10.2.2  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
10.2.2A Competenze di base 
CUP J34C22001080001 

            Ai Docenti
 All’Albo di Istituto

all’Amministrazione Trasparente

Proroga scadenza domande di partecipazione alla selezione di Tutor ed Esperti interni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Bando prot. 14943 del 19.10.2022 - AVVISO PER IL RECLUTAMENTO di esperti   e di 
tutor interni per i moduli di 

- ALLINEAMENTO CLASSI PRIME GRAMMATICA I trimestre
- VERSO IL LATINO (classi Prime)  I trimestre
- ALLINEAMENTO CLASSI PRIME MATEMATICA I trimestre
- POTENZIAMENTO CLASSI PRIME STEM - MATEMATICA I trimestre
- POTENZIAMENTO DI MATEMATICA I ANNO - Pentamestre
- POTENZIAMENTO DI MATEMATICA II ANNO  - Pentamestre
- RECUPERO COMPETENZE MATEMATICHE I ANNO - Pentamestre
- RECUPERO COMPETENZE MATEMATICHE II ANNO - Pentamestre
- POTENZIAMENTO COMPETENZE INFORMATICHE -  - Pentamestre

Considerato che i termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione sono 
stati fissati per il giorno 24.10.2022;

Considerate le poche adesioni pervenute;

Ritenuto necessario dilatare i tempi per acquisire altre disponibilità;

DISPONE

La proroga dei termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione di docenti 
interni tutor ed esperti alle ore 13,00 del giorno 29.10.2022 per il bando sopra indicato.

Le domande già acquisite vengono considerate valide senza necessità di nuova presentazio-
ne.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Nicolina Tania Ulisse

                  (firmato digitalmente D. Lgs. 82/05)




		2022-10-27T17:45:32+0200




